

Prioriteringsordning för kursplatstilldelning på Biomedicinska analytikerprogrammet

	Platsgaranti har studenter som:	Hur skall jag anmäla mig till kursen?	Hur ska jag anmäla mig till examination?	Ansöka om kursplats/omregistreras
	Termin 1: Nya programstudenter till termin 1 som antagits via nationell antagning (i urval 1 och 2)	Studenterna kursregistrerar sig via Ladok eller kursadministratör. Ingen anmälan behövs.	Ladok på webb/kursadm	Nej
	Studenter som haft studieuppehåll av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civilpliktstjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3).	Ansök om kursplats senast den 15/4 för ht eller 15/10 för VT	Ladok på webb/kursadm	JA
	Kursplats/tentamensplats erbjuds i mån av plats till studenter som:			
	Ordinarie studenter, i åk 2 och 3 som bara skall omtentera skriftligt på tidigare kurs	Tentamensanmälan till kursadministratör i samband med kursstart	Kursadministratör anmäler till examination som sker i mån av plats på ordinarie tenta, annars omtentamen	Nej

	<p>Studenter med ISP* som för första gång går om och som enbart skall tentera skriftligt och/eller skall vara med på obligatoriska moment och/eller praktisk examination på tidigare registrerade kurser.</p> <p>Ordinarie studenter, i åk 2 och 3 som skall vara med på obligatoriska moment och/eller praktisk examination på tidigare registrerade kurser.</p>	<p>Ansök om kursplats senast den 15/4 för ht eller 15/10 för VT.</p> <p>Besked inom en månad efter ansökningstid.</p>	<p>Bekräfta din plats senast 4 veckor före kursstart genom att anmäla dig till programadministratör på bma@gu.se</p> <p>Examination i mån av plats på ordinarie tenta, annars omtentamen</p>	JA
	Övriga studenter	<p>Ansök om kursplats senast den 15/4 för ht eller 15/10 för VT.</p> <p>Besked inom en månad efter ansökningstid.</p>	<p>Bekräfta din plats senast 4 veckor före kursstart genom att anmäla dig till programadministratör på bma@gu.se</p> <p>Examination i mån av plats på ordinarie tenta, annars omtentamen</p>	JA

Ansökan om kursplats ska vara inkommen till programadministratören bma@gu.se Institutionen för Biomedicin, Sahlgrenska akademien vid Göteborgs universitet senast 15/4 inför hösttermin respektive 15/10 inför vårtermin, för att ansökan ska beaktas.

Begreppsförklaringar:

Ordinarie studiegång betyder att man följer en kull och läser i den ordning som kurserna är planerade och i den takt som är angiven i utbildningsplanen.

Individuell studieplanering görs i de fall studenten avser att bedriva någon form av studier innan hen återgår till ordinarie studiegång (tentera, ta igen missade moment). Eller i de fall studenten avviker från den ordinarie studiegången på annat sätt. Individuell studieplanering kan upprättas av studievägledare i samråd med programansvarig/studierektor och kommuniceras till berörda program/kursadministratörer/vfu-samordnare. I studieplaneringen fastställs vilken prioriteringsgrupp som gäller för de sökta kurserna. Som individuell studieplanering gäller även en ansökan om uppehåll i programstudier pga ej uppfyllda förkunskapskrav + ansökan om kursplats. Om ej uppnådda förkunskapskrav är orsaken till den individuella planeringen hamnar studenten normalt i prioriteringsgrupp 1. Vid förnyad individuell studieplanering baserad på samma ej uppnådda förkunskapskrav ska studenten placeras i prioriteringsgrupp 3.

Studieuppehåll ges av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civilpliktstjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3). Studieuppehåll ger alltid platsgaranti.

Ansökan om kursplats används som benämning i detta dokument. Syftar på den ansökan som ska lämnas in som en bekräftelse på att man vill återuppta studierna efter ett studieuppehåll eller ett uppehåll i programstudier. Blanketter för detta finns för respektive program och kan även benämnas *ansökan om återupptagande av studier*. För samtliga grupper ska ansökan om kursplats vara inne senast 15 april för kurser som ges under höstterminen och 15 oktober för kurser som ges under vårterminen. Senare ansökan kan anses vara inkommen i tid om speciella skäl föreligger, t ex sjukdom. En dokumenterad individuell studieplanering kan användas istället för ansökan om kursplats.

Prioriteringsordning för tentamen

1. Platsgaranti har studenter som är registrerade på kursen (ordinarie kull + de som har en individuell studieplanering som fått en kursplats).
2. Studenter som var förstagsregistrerade när kursen gick senast.
3. Studenter som gått kursen längre tillbaka. Rangordnas utifrån hur länge sedan det var de gick kursen (lägre prioritering ju längre sedan de gick kursen)